2025年４月 25日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役
社長執行役員

有  馬  資  明

（コード番号 ６９８６ 東証プライム）

問 合 せ 先
執 行 役 員

石 川 浩 士
業務管理本部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

（開示事項の変更）中国子会社の解散に関するお知らせ

当社は、2025年１月 24日付で「中国子会社の解散に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、連結子会

社である双葉精密模具(中国)有限公司を解散する手続きを進めておりますが、解散決議日が変更になりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 （変更前） （変更後）

解散決議日 2025年３月 31日まで 未定

２．変更理由

解散手続きが継続しているため変更するものです。

なお、本解散に関する方針には変更ありません。

３．今後の見通し

当該事項による損益への影響は現在精査中であります。今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やか

にお知らせいたします。

以上